
Rozsochatec
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.672541N, 15.633803E

Nadmořská výška: 472 m n. m. První pís. zmínka: 1283 (741 let) Katastrální výměra: 924 ha

Počet obyvatel: 531 PSČ: 582 72

Adresa URL: rozsochatec.cz

Počet obyvatel obce Rozsochatec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 223 43 217 531

Historie počtu obyvatel obce Rozsochatec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 223 43 217 6 531
1.1.2023 43 225 39 218 6 525
1.1.2022 39 229 35 216 15 519
1.1.2021 33 230 34 207 -4 504
1.1.2020 34 232 33 209 8 508
1.1.2019 34 232 30 204 -1 500
1.1.2018 35 235 28 203 -4 501
1.1.2017 33 237 31 204 -3 505
1.1.2016 32 240 33 203 -7 508
1.1.2015 33 241 33 208 -8 515
1.1.2014 34 240 35 214 -7 523
1.1.2013 34 244 37 215 530
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